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Z okazji Międzynarodowego Dnia Krajobrazu 19 października 2018 r. w Zagwiździu i Murowie odbył się spacer
krajobrazowy. Organizatorami spaceru bały Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu wraz z Zespołem
Opolskich Parków Krajobrazowych, Uniwersytetem Opolskim, Gminą Murów oraz Parafią Najświętszego Serca
Pana Jezusa w Zagwiździu. Wydarzenie było okazją do poznania przez uczestników spaceru różnych aspektów
krajobrazu: przyrodniczego, historycznego, kulturowego i religijnego. W spacerze udział brali: Regionalny
Dyrektor Ochrony Środowiska w Opolu, Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu,
Regionalny Konserwator Przyrody, przedstawiciel Uniwersytetu Opolskiego, Wójt Gminy Murów, Proboszcz
Parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa w Zagwiździu, przedstawiciel Zespołu Opolskich Parków
Krajobrazowych, mieszkańcy regionu oraz uczniowie szkół podstawowych i średnich wraz z nauczycielami.

Spacer został poprowadzony trasą, która obejmowała Ścieżkę przyrodniczo-dydaktyczną między Murowem a
Zagwiździem, gdzie uczestnicy zapoznali się z aspektami przyrodniczymi krajobrazu, Hutę w Zagwiździu, gdzie
przedstawione zostały aspekty historyczne jak i wygłoszone zostały prelekcje dotyczące usług krajobrazowych i
historii obiektu. Na koniec uczestnicy odwiedzili kościół parafialny w Zagwiździu wraz z mini ogrodem
botanicznym zapoznając się z aspektem kulturowym i religijnym krajobrazu.

Spacer został poprowadzony trasą, która wiodła ścieżką przyrodniczo-dydaktyczną między Murowem a Zagwiździem, gdzie uczestnicy zapoznali się z aspektami przyrodniczymi
krajobrazu. Odwiedzili też Hutę w Zagwiździu, gdzie wysłuchali prelekcji dotyczących usług krajobrazowych i historii obiektu. Na koniec uczestnicy odwiedzili kościół parafialny w
Zagwiździu wraz z mini ogrodem botanicznym, zapoznając się z aspektem kulturowym i religijnym okolicznego krajobrazu.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za aktywny udział w spacerze.
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